
ZARZĄDZENIE NR  157/2025

Burmistrza Kobylnicy

z dnia  2 lipca 2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2014 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 26 lutego 2014r.
w sprawie wprowadzenia regulaminu wydawania i korzystania z „Kobylnickiej Karty

Dużej Rodziny”.

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/412/2014 Rady Gminy Kobylnica z dnia
6 lutego 2014r. w sprawie wprowadzenia programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny”, zmienionej
uchwałą  Nr  XLV/434/2014  Rady  Gminy  Kobylnica  z  dnia  27  marca  2014r.  oraz  Uchwałą
Nr XVIII/163/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 29 maja 2025 roku

zarządza się, co następuje:

1) § 1.  W regulaminie wydawania i  korzystania z „Kobylnickiej  Karty Dużej Rodziny”,  zwanego
dalej „regulaminem” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2014 Wójta Gminy Kobylnica
z  dnia  26  lutego  2014r.  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  wydawania  i  korzystania
z „Kobylnickiej Karty Dużej Rodziny”,  wprowadza się następujące zmiany:

2) załącznik nr 1, o którym mowa w § 2 ust.2 regulaminu, stanowiący wzór wniosku otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

3) załącznik  nr  2,  o  którym  mowa w  §  2  ust.2  regulaminu,  stanowiący  wzór  Karty  otrzymuje
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

4) w § 2 regulaminu po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5.  W przypadku zmiany wzoru karty, dotychczasowo wydane karty, nie podlegają wymianie
i pozostają w mocy” 

5) w § 2 regulaminu po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Rodzina wielodzietna, która nabyła prawo do Karty Dużej Rodziny, zachowuje to prawo do
czasu  ukończenia  przez  najmłodsze  dziecko  18  roku  życia  lub  ukończenia  25  roku  życia
w przypadku, gdy dziecko podejmuje i kontynuuje naukę. Prawo do korzystania z Karty Dużej
Rodziny przysługuje wówczas rodzicom (rodzicowi) oraz każdemu dziecku w tej rodzinie w wieku
do 18 roku życia lub do 25 roku życia w przypadku, gdy dziecko podejmuje i kontynuuje naukę”.

6) w § 2 regulaminu po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Zgodę na wydanie Karty wydaje Burmistrz Kobylnicy lub upoważniona przez niego osoba”;

7) § 3 ust. 1 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:

„1.  Członkowie  rodzin  wielodzietnych  korzystających  z  Programu  „Kobylnicka  Karta  Dużej
Rodziny”  są  zobowiązani  niezwłocznie  poinformować  Burmistrza  Kobylnicy  o  każdej  zmianie
sytuacji rodzinnej, która wiąże się z utratą uprawnień do korzystania z Programu.”

8) §  3  ust.  3  regulaminu  otrzymuje  nowe  brzmienie:  „3.  W  przypadku  utraty  uprawnień  do
korzystania z Programu, osoba korzystająca z Karty zobowiązana jest do jej zwrotu Burmistrzowi
Kobylnicy w terminie 14 dni od daty utraty uprawnień.”



9) § 5 ust. 2 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Osoby uprawnione do korzystania z Karty nie mogą jej użyczać osobom trzecim pod rygorem
cofnięcia  przyznania  uprawnień.  W  przypadku  posługiwania  się  Kartą  przez  osoby
nieuprawnione,  podmiot przyznający ulgi  i  dodatkowe świadczenia w ramach Programu, ma
prawo zatrzymać Kartę i przekazać ją Burmistrzowi Kobylnicy.” 

10) § 7 ust. 1 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:

„1.  Informacja  o  wysokości  ulg  oraz  dodatkowych  świadczeniach  przyznawanych  przez
podmioty,  które  przystąpiły  do Programu podlega publikacji  na stronie  internetowej  Urzędu
Miejskiego w Kobylnicy: www.kobylnica.pl.”

11) w § 7 regulaminu po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Środki na realizację programu pochodzą z budżetu Gminy Kobylnica”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia
nr 157/2025 
Burmistrza Kobylnicy
z dnia 2 lipca 2025 roku

………..………………………………………………..……
Wnioskodawca (imię i nazwisko)

………………..……………………………………………..
Adres zamieszkania 

………………………………………………………………

……………………………………………………………….
telefon  

Burmistrz Kobylnicy

CZĘŚĆ I

 Wniosek o wydanie „Kobylnickiej Karty Dużej Rodziny”

Proszę o wydanie dla członków mojej rodziny „Kobylnickiej Karty Dużej Rodziny” uprawniającej do
korzystania z ulg udzielanych w ramach Programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny” określonych
Uchwałą Rady Gminy Kobylnica Nr XLIV/412/2014 z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia
Programu „Kobylnicka Karta Dużej Rodziny” z późn.zm.

Oświadczam,  że  moja  rodzina  wspólnie  zamieszkuje  na  terenie  Gminy  Kobylnica  i  składa  się
z następujących osób:
1. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia Wnioskodawcy)
2. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)
3. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)
4. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa )
5. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)
6. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)
7. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)
8. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)



9. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)
10. …………………………………………………………………………………………………
( imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa)

Do wniosku dołączam następujące dokumenty:
1. w  przypadku  rodzin  zastępczych  lub  opiekunów  prawnych  –  dokumenty  potwierdzające

sytuację  rodzinną  (np.  postanowienia  sądu  o  ustanowieniu  rodziny  zastępczej,  w  tym
o charakterze pogotowia rodzinnego, postanowienia sądu o ustanowieniu opieki prawnej nad
dzieckiem);

2. zaświadczenie ze szkoły / uczelni o kontynuowaniu nauki w przypadku ukończenia przez dziecko
18 roku życia; 

3. w  przypadku  dziecka  które  ukończyło  18  lat  i  nie  kontynuuje  nauki,  orzeczenie
o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności;

Oświadczenie

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz jestem świadomy/a odpowiedzialności za
składanie nieprawdziwych oświadczeń.

Wyrażam zgodę – w związku z art. 6 ust.1 pkt.a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z
przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu takich  danych  oraz
uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych  Dz.  U.
UE.L.2016.119.1)-  dalej  RODO  (GDPR)–  na  gromadzenie  i  przetwarzanie  przez  Burmistrza
Kobylnicy,  z  siedzibą  w Kobylnicy,  ul.  Główna 20,  danych  osobowych zawartych we wniosku o
wydanie  Kobylnickiej  Karty  Dużej  Rodziny  i  załącznikach  do  wniosku,  zawierającym  imiona,
nazwisko,  serię  i  numer  dowodu  osobistego,  adres  zamieszkania,  numer  telefonu,  adres
elektroniczny,  PESEL,  stopień  pokrewieństwa  oraz  -  w  przypadku  osób,  których  uprawnienie
dotyczy  –  nr  orzeczenia  o  niepełnosprawności,  nr  postanowienia  sądu  –  w celu  wydania  i
użytkowania „Kobylnickiej Karty Dużej Rodziny”.
Wiem, że podanie danych jest  dobrowolne oraz,  że mam prawo kontroli  przetwarzania swoich
danych osobowych, prawo dostępu do treści tych danych oraz ich poprawiania

Kobylnica, dnia……………………….……………….
……………...………..……………….

czytelny podpis wnioskodawcy

CZEŚĆ II

Kwituję odbiór kart/-y o nr:
..............................................................................................................................................................
...............................................................................................................................…………….................



Dane na Kartach są zgodne z podanymi we wniosku.
Jednocześnie  oświadczam  iż  zapoznałem/am  się  z  regulaminem  wydawania  i  korzystania  z
„Kobylnickiej  Karty  Dużej  Rodziny”  i  zobowiązuję  się  poinformować  o  każdej  zmianie  sytuacji
rodzinnej, która może wiązać się z utratą uprawnień do korzystania z Programu „Kobylnicka Karta
Dużej Rodziny”.

Kobylnica, dn. .....................................…         ….……………...……………...….
      czytelny podpis wnioskodawcy

Potwierdzam tożsamość wnioskodawcy: ……………………………………………………….
      (data i podpis upoważnionego pracownika)



Załącznik nr 2
do Zarządzenia 
nr 157/2025
Burmistrza Kobylnicy
z dnia 2 lipca 2025 roku

WZÓR KOBYLNICKIEJ KARTY DUŻEJ RODZINY


